



# NYHAMMARS IDROTTSFÖRENING

## Föreningens verksamhetsberättelse för november 2022 till och med oktober 2023.

### Allmänt

Styrelsen har under verksamhetsåret 1 november 2022 – 31 oktober 2023 haft 10 protokollförda möten. Styrelsen har av 7 ordinarie ledamöter med olika mandattider och två revisorer, valda på ett år.

Föreningen har under året köpt kassörsstöd av redovisningsbyrå med fakturahanteringen, löner och skatter samt bokföring.

Under året har vår hemsida gjorts om av Jörgen Borg.

En skenade el-kostnad gjorde att vi haft stort focus på att minska vår el-förbrukning och att få till en bättre och hållbarare energiförsörjning. Vi har fått el-stöd från kommunen, både direkt för kostnaderna och för investering. Vi har haft möten med Svenska fotbollsförbundet och Rexel om att sätta upp solceller och få bidrag för det. Ett jobb som fortsätter.

Lars Strömsund och Thomas Fröbel har haft möten med banken om detta.

Vi har erhållit ett Trygghetspris från Länsförsäkringar. Medlen används till arbetet med en Trygg förening och kvalitetsklubb. Vi fick även stöd av RF-SISU till en hjärtstartare som är monterad utanför omklädningsrummen. Vi har haft HLR-utbildning för våra ledare, vilket ska bli återkommande.

Föreningen fick ett bidrag från Bo Nordbäcks idrottsfond.

Ytterligare klubbkläder har tagits fram en hoodie och en vintermössa – allt för klubbkänslan.

En videokamera har köpts in för att filma matcher och träningar och för att sända dem publikt. En större robotgräsklippare som klarar större yta leasas nu. De gamla fungerade inte så bra.

### Skidor

Skidsäsongen var inte så bra. Elljusspåret blev enbart packat sedan hade vi en vinter med väldigt blandad väderlek: snö, regn, kyla och isbildning och sedan snö igen och så rullade det på. I Långmyra kämpade man på och där är det mer snö så skidåkningen var bättre.

Per-Olof Boström och Tommy Almén är våra huvudsakliga skidspårare förutom Magnus Fors vid behov. Vi fick bidrag från Leader Bergslagen så nu finns 9 nya broar byggda över bäckar och mindre våtområden i Långmyra.

Vi fick inte heller detta år tag i några ledare till skidlek/skidträning för barn i olika åldrar, så det blev ingen sådan.

Vi fortsatte med **NIF SKI Challenge** för att uppmuntra till skidåkning. Barn och ungdomar, 1–18 år, åker skidor deltar i utlottning av vinster. Alla får vinst. Mellanstadiebarn får en lott per åkt kilometer, yngre barn får fler lotter per åkt kilometer medan de äldre får åka längre för en lott. Pågick fram t.o.m sista söndagen på sportlovet.

Föreningen har utrustningar för korttidslån, gratis om man är medlem.

NIF vill engagera så många barn, ungdomar och vuxna som möjligt att vilja åka skidor. Målet är att skapa ett livslångt skidintresse och ha kul.

## **Fotboll**

Under året blev pandemin nedklassad till vanlig säsongsinfluensa och livet kunde återgå till ett mer normalt liv även inom sportvärlden. Vilket gör att vi glädjande kan konstatera att det är betydligt fler både barn, ungdomar och seniorer som finns i vår förening än för något år sedan.

Vi har utsedda matchvärdar på våra matcher och kiosken är som vanligt öppen vid matcher.

Föreningen anordnade Veteranturnering utifrån att Blötberget som anordnat den i många år aviserade att den inte skulle bli där mer.

## **Seniorer**

Våra två seniorlag hade bra säsong. A-laget placerade sig på plats 8 i Division 4 Herr Dalarna respektive U-laget på plats 5 i Division 6 Herr Södra Dalarna. Lagen har fungerat bra med spelartruppen och dess ledarstab.

Ledarteamet har under året varit: Joakim Andersson, Jens Friberg, Simon Hirsch, Stefan Lundgren, Ida Strömsund och Lars Strömsund.

## **Barn- och ungdomsverksamheten**

### **Barnen födda:**

**2015** har spelat matcher vid poolsammandragning av lag i närområdet.

Ledare: Johanna Grönberg och Henrik Norden

**2016 – 2017** fotbollslek, ledare: Emma Malmström, Sara Lundkvist och Fredrik Nordin

**2018 – 2019** fotbollslek, ledare: Johan Gundersson, Cassandra Mattsson och Erica Karlsson

### **Tre lag i seriespel:**

**Flickor Division 7, 7-manna, grupp 1. Födda 2012 – 2014.** Ledare: Alma Halvars, Chaiwat Q Kasem, Hanna Djupman. En lyckad satsning då cirka 20 flickor varit i träning hela säsongen.

**Pojkar Division 6, 7-manna, grupp 3. Födda 2012 – 2014.** Ledare: Christoffer Eriksson, Mattias Karlsson, Marie-Louise Skålberg, Klas Olsson och Lisa Fröbel.

**Pojkar Division 4, 9-manna, grupp 3. Födda 2009 – 2011.** Ledare: Sofia Fors, Jesper Lundström och Fredrik Nordin. Detta lag vann sin serie, väldigt bra gjort då de gjorde sin första säsong på 9-manna. Flera i laget har fått prova på träning och spel med seniorerna.

I de två äldre pojklagen har flickor deltagit.

De två yngre seriespelande lagen deltog båda i Pepés cup i Vansbro. Att flera lag från NIF deltar gör att man hejar på varandra och har roligt vilket är bra för gemenskapen.

Pojklaget, inklusive några flickor, deltog på en cup i Öna.

Det äldsta laget deltog på en flerdagarscup i Katrineholm.

Spelare från ungdomslagen brukar vara "Boll-kallar" på A-lagets seniormatcher, de bjuds då på korv och dricka eller chips och dricka.

## **Fotbollsskola**

Traditionellt har vi genomfört 5 dagars fotbollsskola, det var ca 40 barn i år igen. Vi hade 4 ledare, som på ett bra sätt jobbade med fotbollsskolan samt i övrigt arbetat med anläggningskötsel.

Vi fortsatte med den organisation vi startade pga pandemin dvs. dagarna delades så de yngre var där på förmiddagen och de äldre på eftermiddagen. Det är ett bra koncept och det är lugnare miljö och ger bättre lärande. Erica Karlsson var fotbollsskolerektor.

## **Cykelverksamhet**

Glädjande nog har vi under året startat upp en helt, för föreningen, ny verksamhet.

Några personer, Johan Forsell och Thomas Jenkins, tog kontakt och frågade om vi var intresserade att vidga vår förenings verksamhet och det var vi.

Cirka 20 barn/ungdomar har deltagit och man har tränat cykel på flera ställen i närområdet.

## **Anläggning**

Föreningar har inte längre ekonomi för att ha tillsvidareanställd av fastighetsskötare, inte ens på deltid. Fastighetsskötsel har därför delvis utförts av medlemmar i styrelsen och av timanställda William Timonen.

Inför närmaste framtiden kommer vi att fortsätta jobba på det viset.

## **Niffe Arena**

En grupp duktiga personer: Tommy Eriksson, Tommy Sjögren, Tom Eriksson och Fredrik Olsson såg till att det en period när vädret tillät fanns is på ishockeyplanen. Planen används av förskola och skola på dagtid när det är is. Och på kvällar och helger ett normalt år är det många som åker skridskor, både små som stora. Föreningen har ordnat en fin grillplats vid arenan.

## **Boule**

Vi fortsätter samarbetet med PRO och dess boulegrupp som tränar och spelar matcher på Åvallen.

## **Utegym**

Utegympet som invigdes 2021 används flitigt.

## **Padelbana**

Under året har nu nästan färdigställts en padel-bana på Åvallen. Mycket jobb gjordes helt ideellt men vi anlätade även företagare och fick även arbets sponsring av Spårteams Fredrik Larsson för anläggningsjobbet. Själva banan har vi, till del, fått skänkt av vår ordförande Lars Strömsund, vilket är helt fantastiskt.

Vi ser nu fram emot att det till sommaren 2024 blir helt klart så många kommer i gång att spela padel.

## **Övrigt**

Föreningen har pga skidspåren i Långmyra en representant, Per-Olof Boström, i Orrbergets bygdepengsförening, som söker och bevakar våra intressen i att få bidrag från vindkraftsverken i Laxsjö-området. Ingen utdelning gavs för 2023.

Föreningen ingår i ett arbete med kommunen om en aktivitetsarena i Nyhammar. En mindre konstgräsplan som kan spolas till konstfrusen hockeybana med tak med solceller är visionen. Medel kommer att sökas från RF och Allmänna arvsfonden bland annat.

## **Speciella aktiviteter som genomförts där styrelsen varit ansvariga**

Den 27 maj arrangerades, så förtjänstfullt, Årets Niffe-dag av en av våra arbetsgrupper, ”Aktivitetsgruppen”. Det spelades ungdomsmatcher, vi hade hoppborgar, lotterier, chokladhjul, skidtävling, speed-shooting, cykelverksamheten marknadsförde sig, boule och löpartävling. Kvällen avslutades med knytnävar med musik av trubadurerna Filip och Andreas.

Vi deltog i den av ICA anordnade städdagen i närmiljön. Seniorerna städade runt efter gator och vägar och det äldsta ungdomslaget städade mindre vägar/gator.

Vi hade som vanligt en vår- respektive höststädningsdag – många deltog och vi fick mycket gjort.

## Årsavslutningar

Avslutning för barn- och ungdomar genomfördes i Fredriksbergs snow-camp och är väldigt uppskattat. Föreningen bjöd på fika och det utdelades medaljer till samtliga deltagare i fotbollen och cykel under året. Kostnaden för snow-camp finansierades genom Bellas minnesfond.

Det äldsta ungdomslaget hade en egen avslutning då de behövde förnyelse, efter flera år på Snow camp. De var på go-cart och sedan åt de tillsammans på Rossa, betalat av NIF.

Årsfesten för de äldre i föreningen genomfördes 28 oktober i Norrbo Folket Hus. En trevlig kväll med underhållning av Peter Bogsveen. Många deltog men vi måste jobba för att det blir fler.

## Slutord

Ett stort tack riktas till ledare, tränare, spelare och övriga ideellt arbetande och stödjande medlemmar i föreningen, för att inte glömma vårdnadshavare och publik.

Årets NIFFARE utsågs av styrelsen och det blev Björn Hjortsberg för långt arbete i NIF och för hans insats med padelbanan, därmed tilldelades han Malmströms Optiks vandringspris.

*Det är tack vare vårt gemensamma arbete som föreningen kan leva vidare i en tid när mycket av ideellt åtagande minskar i samhället. Vi kan med tillförsikt se ett nytt verksamhetsår stå för dörren. Det ideella engagemanget är en livsnerv och helt nödvändig för en förening av vår storlek.*

## Styrelsen, Nyhammar 2023-12-17

Lars Strömsund

Barbro Forsberg Nystedt

Thomas Fröbel

Ove Andersson

Erika Perols

Magnus Fors

Marie-Louise Skålberg